
 
 Што ќе истражувам:  

Што ќе променуваме: 
(независна променлива)  

 

-  

 

-  

 

 

 

 

 
Ќе менувам  

Што следиме/мериме: 
(зависна променлива) 

 

-  

 

-  

 

 

 

 

 
Ќе мерам  

Прибор кој ми е потребен:  

(апаратура)  

Моето прашање е:  

Ќе задржам исто: 

(контролни променливи)  

Моја претпоставка (хипотеза): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                           


